开户，不与承诺人共用银行账户。3、保证上市公司

的财务人员不在承诺人及其第一大股东、全资附属企

业、控股公司兼职。 4、保证上市公司依法独立纳税。

5、保证上市公司能够独立作出财务决策，承诺人不

干预上市公司的资金使用。（四）保证上市公司机构

独立 1、保证上市公司建立健全股份公司法人治理结

构，拥有独立、完整的组织机构。2、保证上市公司

的股东大会、董事会、独立董事、监事会、总经理等

依照法律、法规和公司章程独立行使职权。（五）保

证上市公司业务独立   1、保证上市公司拥有独立

开展经营活动的资产、人员、资质和能力，具有面向

市场独立自主持续经营的能力。2、保证承诺人除通

过行使股东权利之外，不对上市公司的业务活动进行

干预。3、保证承诺人及其全资和控股公司避免从事

与上市公司具有实质性竞争的业务。4、保证尽量减

少承诺人及其第一大股东、全资、控股公司与上市公

司的关联交易；在进行确有必要且无法避免的关联交

易时，保证按市场化原则和公允价格进行公平操作，

2012 年 01

月 19 日
9999-12-31

正常履行

中

广夏(银川)实业股份有限公司 2015 年半年度报告全文

23

并按相关法律法规以及规范性文件的规定履行交易

程序及信息披露义务。"

资产重组时所

作承诺

首次公开发行

或再融资时所

作承诺

其他对公司中

小股东所作承

诺

承诺是否及时

履行
是

未完成履行的

具体原因及下

一步计划（如

有）

不适用。

十二、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计：√ 是 □ 否

审计半年度财务报告的境内会计师事务所名称 希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）

审计半年度财务报告的境内会计师事务所报酬（万元） 19

审计半年度财务报告的境外会计师事务所名称（如有） 不适用。

审计半年度财务报告的境外会计师事务所报酬（万元）（如有） 0

半年度财务报告的审计是否较 2014 年年报审计是否改聘会计师事务所：□ 是 √ 否

十三、处罚及整改情况：□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十四、违法违规退市风险揭示：□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在违法违规退市风险。

十五、其他重大事项的说明：□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

广夏(银川)实业股份有限公司 2015 年半年度报告全文

24

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 26,537,192 3.87%   -8,408,120 -8,408,120 18,129,072 2.64%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 26,537,192 3.87%   -8,408,120 -8,408,120 18,129,072

其中：境内法人持股 26,439,192 3.86%   -8,408,120 -8,408,120 18,085,072 2.63%

   境内自然人持股 44,000 0.01%   44,000 0.01%

二、无限售条件股份 659,596,804 96.13%   8,408,120 8,408,120 668,004,924 97.36%

1、人民币普通股 659,596,804 96.13%   8,408,120 8,408,120 668,004,924 97.36%

三、股份总数 686,133,996 100.00%   0 0 686,133,996 100.00%

股份变动的原因：√ 适用 □ 不适用

2015年6月11日，宁夏担保集团有限公司、中联实业股份有限公司 、浙江华宇实业集团有限公司 、

深圳市金广夏文化实业发展有限公司所持8,408,120股限售股份解除限售。有关详情请参阅2015年6月10日

刊登在《证券时报》、巨潮资讯网的本公司《关于解除限售提示性公告（一）》、《关于解除限售提示性

公告（二）》。

股份变动的批准情况：□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况：□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响：□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容：□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明：□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

广夏(银川)实业股份有限公司 2015 年半年度报告全文

25

单位：股

报告期末普通股股东总数 62,457
报告期末表决权恢复的优先股股东总数

（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股

比例

报告期末持有

的普通股数量

报告期内